

結い 事業活動計算書

(自) 2021年4月1日 (至) 2022年3月31日

(単位：円)

勘定科目		全体			
		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	47,560,528	40,940,842	6,619,686
		軽作業	9,043,040	8,313,062	729,978
		Yショップ	12,586,741	13,254,393	△ 667,652
		喜楽	25,930,747	19,373,387	6,557,360
		障害福祉サービス等事業収益	58,451,211	51,669,243	6,781,968
		経常経費寄付金収益	130,324	149,912	△ 19,588
		その他の収益	0	0	0
		サービス活動収益計(1)	106,142,063	92,759,997	13,382,066
	費用	人件費	42,674,642	36,714,105	5,960,537
		事業費	760,427	1,099,652	△ 339,225
		事務費	7,428,334	6,970,199	458,135
		就労支援事業費用	48,011,091	43,260,569	4,750,522
		軽作業	8,050,933	6,893,152	1,157,781
		Yショップ	12,062,514	13,086,076	△ 1,023,562
		喜楽	27,897,644	23,281,341	4,616,303
減価償却費		3,038,776	3,105,140	△ 66,364	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△ 382,788	△ 468,414	85,626	
徴収不能額		0	0	0	
その他の費用	0	0	0		
	サービス活動費用計(2)	101,530,482	90,681,251	10,849,231	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	4,611,581	2,078,746	2,532,835	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	1,075	2,840	△ 1,765
		その他のサービス活動外収益	2,105,183	2,238,747	△ 133,564
		サービス活動外収益計(4)	2,106,258	2,241,587	△ 135,329
	費用	支払利息	109,989	130,960	△ 20,971
		その他のサービス活動外費用	0	1,350,000	△ 1,350,000
		サービス活動外費用計(5)	109,989	1,480,960	△ 1,370,971
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,996,269	760,627	1,235,642	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	6,607,850	2,839,373	3,768,477	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0
		その他の特別収益	0	0	0
		特別収益計(8)	0	0	0
	費用	固定資産売却損・処分損	4	0	4
		その他の特別損失	1	0	1
	特別費用計(9)	5	0	5	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 5	0	△ 5	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	6,607,845	2,839,373	3,768,472	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	119,138,350	116,298,977	2,839,373	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	125,746,195	119,138,350	6,607,845	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	125,746,195	119,138,350	6,607,845	